第２号様式（第３条関係）

             届    出    書

   年   月   日

    北 九 州 市 長   様

    建築主氏名

       電  話 （     ）        －

       北九州市中高層建築物等の建築に関する指導要綱第６条の規定により、

      参考図書を下記のとおり届け出ます。

                        記

         １ 建築物の概要書

         ２ 付近見取図

         ３ 配置図

         ４ 各階平面図

         ５ 立面図（２面以上）

         ６ 日影図

         ７ 近隣状況図

         ８ 標識設置の現況写真

         ９ 誓約書

        １０ 断面図 （共同住宅指導要綱に該当する場合のみ）

        １１ ワンルーム形式共同住宅の管理計画書

    （共同住宅指導要綱に該当する場合のみ）

※北九州市からのお知らせ

届出していただいた建築物の概要書については個人情報以外の内容について、建築指導課窓口にて

公表、閲覧します。

※下記項目は記入不要です。届出時に窓口にて確認します。

    指定建築物     福岡県福祉条例届出
バリアフリー新法

（義務）
    大店法届出

 CASBEE 届出
省エネ法届出

300 ㎡以上
 地区計画  立地適正化

 建設リサイクル届出
省エネ法適判

2,000 ㎡以上（非住宅）
 建築協定

第３号様式（第３条関係）

建 築 物 の 概 要 書

建築主住所氏名※１

設計者住所氏名

電話（      ）      －

敷地の地名地番   北九州市        区

用途地域                    地域

主要用途

  [ 賃 貸 ・ 分  譲 ]

階   数    地上       階、 地下       階

住戸数 ※２

ワンルーム住戸 戸

そ   の   他 戸

合       計 戸

駐車台数 ※２                   台   （駐輪台数        台）

構造

造

敷地面積

㎡

建築面積

㎡

建築延べ面積

㎡

中高層建築物等の高さ

ｍ

軒の高さ

ｍ

※１ 個人情報に該当する場合は、非公開です。

※２ 共同住宅等指導要綱・要領が適用される場合のみ記入。

第４号様式（第３条関係）

 誓    約    書

            年   月   日

 北 九 州 市 長  様

    建築主  住所

      氏名 印

    設計者  住所

      氏名 印

    工事監理者  住所

      氏名 印

    工事施工者  住所

      氏名 印

 記

 今般、北九州市   区      に建設を計画し

 ている建築物については、北九州市中高層建築物等の建築に関する指導要綱に基づき、

 近隣住民との間に紛争が生じないよう努めるとともに、万一問題が生じたときは、誠意を

もって交渉にあたり、責任をもって解決することを誓約いたします。

※各氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。